Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _________

	 О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 21.11.2012 г. № 3629 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы» (в редакции от 17.10.2013 № 3067, от 26.12.2014 № 4197, от 15.07.2015 № 2186)»

В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение № 2 постановления администрации городского округа от 21.11.2012 г. № 3629 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы» (в редакции от 17.10.2013 № 3067, от 26.12.2014 № 4197, от 15.07.2015 № 2186)» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 таблицы  приложения № 2 «Обеспечение антитеррористической безопасности объектов автотранспорта, мест массового скопления граждан и проведения общественно-политических мероприятий (оборудование видеоаппаратурой наружного наблюдения)» объект ««МБУК «Городской дом культуры»» изменить на объект ««МУП «Кинельавтотранс»» и изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин

Слезко 21557

                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                                          городского округа

                                                                                                                                                                    от ________________ № ________
Приложение 2 к Программе

Основные мероприятия городской муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа на 2013-2016 годы»
	№ п/п
	Наименование  Программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	Всего
	В том числе по годам:

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	Обеспечение антитеррористической безопасности объектов автотранспорта, мест массового скопления граждан и проведения общественно-политических мероприятий (оборудование видеоаппаратурой наружного наблюдения):

	262,0

	Бюджет
городского

округа
	Администрация городского округа

	- спортивный клуб «Кинель»

	100,0

	- ДК «Дружба»

	64,0

	- МУП « Кинельавтотранс»

	98,0